
 
 
 
 
 

PROPOSAL #P06-055
 

CLINICAL ETHICIST FOR THE CANCER INSTITUTE OF NEW JERSEY  
  
 ADDENDUM NO. 1
 
 JANUARY 9, 2006 
 
The University of Medicine and Dentistry of New Jersey is seeking vendors to submit 
bids for CLINICAL ETHICIST FOR THE CANCER INSTITUTE OF NEW JERSEY, 
scheduled to open on January 19, 2006 at 2:00pm. 
 
Answers to questions from the Non-Mandatory Prebid Conference on January 3, 2006. 
 
1. Question:  Should the cover page of the RFP be included with the response? 
 

Answer:  Yes.  The bidder must sign the cover page of the RFP and include it with 
the bid response. 

 
2.  Question:  Page 22 Section 5.7.6.4 - The bidder must provide documented 

experience in state, national, and international regulations related to the ethics of 
clinical research. I assume this means familiarity with state, national and 
international regulations.  There aren’t any state regulations with reference to 
clinical research. 

 
 Change language to read:  The bidder must provide documented work experience 

on state, national and international levels related to the ethics of clinical research. 
 
  3.   Question:  Page 26 Section 8.0 - Is there a limit on the number of hours? 
 
          Answer:  Every month varies.  
 

 
BIDDERS MUST RETURN THE ENTIRE COMPLETED PROPOSAL RESPONSE 
INCLUDING ALL FORMS COMPLETED AND NO QUALIFING STATEMENTS 
OR EXCEPTIONS WILL BE ACCEPTED. 
 
Please contact Yvonne Miranda at (732) 235-9089 or Denise Council at (732) 235-9060 
with any questions. 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE ORIGINAL SPECIFICATIONS 
REMAINS UNCHANGED. 
 
END OF ADDENDUM. 
 


